
UCHWAŁA NR XXII/154/13

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 19 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 t.j.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. poz. 391 t.j.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/121/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 

27 grudnia 2012 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 
z 2013r. Poz. 1181, Poz. 1183) w objaśnieniach  zawartych w deklaracji, znajdujących się po 
pouczeniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 6. 

2) dotychczasowy pkt 7 otrzymuje oznaczenie „pkt 6”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Filipcz

yk

Id: 663318AD-E2D0-47B6-A2D0-ACC8416CB3B7. Podpisany Strona 1




